
Ansprechpersonen Regional-Initiative Wind

Name Funktion 0251/411- Kontakt

Postfach: Regional-Initiative-Wind@brms.nrw.de Bezirksregierung Münster
Albrecht-Thaer-Str. 9
48147 Münster
Telefon: +49 (0)251 411-0
E-Mail: poststelle@brms.nrw.de

Braun, Michaela Gesamtleitung; 
Technische Dezernentin -5420 Michaela.Braun@brms.nrw.de

Hennemann, Wolfgang Technischer Sachbearbeiter -1538 Wolfgang.Hennemann@brms.nrw.de

Frank, Thorsten Technischer Sachbearbeiter -2127 Thorsten.Frank@brms.nrw.de

Noll, Sebastian Technischer Sachbearbeiter -2078 Sebastian.Noll@brms.nrw.de

Kaiser, Corinna Sachbearbeiterin Naturschutz -1766 Corinna.Kaiser@brms.nrw.de

Galert, Vicky Juristische Dezernentin -4073 Vicky.Galert@brms.nrw.de

Feldhaus, Kristina Verw. Sachbearbeiterin -1047 Kristina.Feldhaus@brms.nrw.de

Fischer, Andrea Verw. Sachbearbeiterin -5879 Andrea.Fischer@brms.nrw.de

Teichrib, Kevin Verw. Sachbearbeiter -3644 Kevin.Teichrib@brms.nrw.de

mailto:Regional-Initiative-Wind@brms.nrw.de
mailto:poststelle@brms.nrw.de
mailto:Michaela.Braun@brms.nrw.de
mailto:Wolfgang.Hennemann@brms.nrw.de
mailto:Thorsten.Frank@brms.nrw.de
mailto:Sebastian.Noll@brms.nrw.de
mailto:Corinna.Kaiser@brms.nrw.de
mailto:Vicky.Galert@brms.nrw.de
mailto:Andrea.Fischer@brms.nrw.de
mailto:Kevin.Teichrib@brms.nrw.de
mailto:Kevin.Teichrib@brms.nrw.de

	Foliennummer 1

